
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 6 – 24. 3. 2014

94

Na podlagi določila 32. in 35. člena Zakona o gospodar-
skih javnih službah (Ur. l. RS, št. 332/1993, 30/1998-ZZLPPO, 
127/2006-ZJZP, 38/2010-ZUKN, 57/2011), 36. člena Zakona o 
javno-zasebnem partnerstvu (Ur. l. RS, št. 127/2006) in 16. čle-
na Statuta Občine Sveti Jurij v Slovenskih goricah (MUV, št. 
16/2010) je občinski svet Občine Sveti Jurij v Slovenskih goricah 
na svoji 22. redni seji dne, 20. marca 2014 sprejel

O D L O K
o spremembi Odloka o predmetu in pogojih za dodelitev 
koncesije za opravljanje rednega vzdrževanja občinskih 

javnih cest in drugih prometnih površin v Občini Sveti Jurij 
v Slovenskih goricah

1. člen
V odloku o predmetu in pogojih za dodelitev koncesije za 

opravljanje rednega vzdrževanja občinskih javnih cest in dru-
gih prometnih površin v Občini Sveti Jurij v Slovenskih goricah 
(MUV, št. 13/2013) se spremeni 11. člen tako, da glasi:

»Koncesija za izvajanje javne službe se podeli za obdobje 5. 
let. Če koncesionar vlaga sredstva v izgradnjo cestne infrastruk-
ture se koncesija lahko podeli za obdobje 20 let«.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

	 Župan občine
Številka: 371-18/2013-2	 Sveti Jurij v Slovenskih goricah
Datum: 20 marec 2014	 Peter Škrlec, s.r.


